[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06. 2024 г.

                                                                                                № 51
с. Богашево

	О переводе нежилого помещения в жилое помещение по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Богашевское сельское поселение,  с. Богашево, ул. Заводская, д. 18а.

В соответствии со статьями 22,23,24 Жилищного кодекса российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ; на основании Акта межведомственной приемочной комиссии от 24.06.2024 № RU 70514301-01/24,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Богашевское сельское поселение, с. Богашево, ул. Заводская, д. 18а, кадастровый номер 70:14:0306004:1088, принадлежащее Батаеву С.Н.  на основании права собственности от 70:14:0306004:1088-70/052/2024-3 от 13.05.2024, в жилое помещение.

2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Богашевского сельского поселения» (адрес сайта https://www.bogashevosp.ru/).
3. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения                                                         М.А. Пилюгин

/документ подписан/
_1780734144.bin